Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 fev. 2020.

PORTARIA STJ/GP N. 39 DE 30 DE JANEIRO DE 2020.

Altera a Portaria STJ/GP n. 11/2017,
que institui o Comitê Gestor do Clima
Organizacional.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno e considerando o que
consta do Processo STJ n. 8160/2016,

RESOLVE:

Art. 1º O parágrafo único do art. 3º da Portaria STJ/GP n. 11 de 16 de

janeiro de 2017 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º [...]

Parágrafo único. Caberá à Secretaria de Gestão de Pessoas prestar o

suporte necessário às reuniões do comitê."

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro João Otávio de Noronha

manzke
Sublinhado

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/107336
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/107336